Ha ocuoBy wiana 18. cr. 1. 3aK0Ha O JaBHUM ciyx6ama (,,Ciyx6eun riaacaux PC* 6p.
42/91 u 79/05, 81/2005, 83/2005 u 83/2014 — 1p.3aKoH ), YIaHa 32. craBa 1. Tauka 9. 3akoHa 0
JIOKATHOj camMoynpasH, (,,CiryxOenn rnacauk PC*, Op. 129/2007,83/2014, 101/2016 u 47/2018 u
111/21 — mp. 3akoH), ® wiaHa 41. cTas 1. Tadxa 12. Cratyra ommrHHe byjanosan, (,,Cryx0Oenu
[lacHEK ommTEHe Byjaopan® 6p. 5/19),  wiana 135. cras I Tauxa 2. [TocioBHEKA O panxy
Ckymmmuae ommtuae byjanosan (,,CiryXO¢HM ITaCHHK OIIUTHHE Byjarosan“ 6p. 11/19)
CxymnmTaHa omuTHHEE byjaHosar Ha ceTHHALH onpxanoj 26.06.2023.roxune noHena je

Né& bazé t& nenit 18. par. 1 t& Ligjit mbi shérbimet publike (“Gazeta zyrtare € RS” nr
42791 dne T9I05, 81/2005; 8572005 "Giie 65/2014, W ncnit 52 alinea 1 pika 008 Ligidembi
vetadministratén lokale, (“Gazeta zyrtare e RS” nr. 129/07, 83/2014 ligj.tjera, 101/2016- ligj.tjera dhe
47/2018 dhe 111/21 — ligj tjetér), dhe t& nenit 41. alinea 1. pika 12. t€ Statutit t& komunés sé
Bujanocit (“Gazeta zyrtare € Komunés s€ Bujanocit nr. 5/19), dhe Rregullores pér punén e
Kuvendit Komunal t& Bujanocit (“Gazeta Zyrtare e Komunés sé Bujanocit nr. 11/19), Kuvendi
Komunal i Bujanocit né seancén e mbajtur mé 26.06.2023 miratoi:

‘ PEIMEBE/AKTVENDIM
O PA3SPEHNIERY B.JI IMPEKTOPA KYJTYPHOI CIIOPTCKOT HEHTPA
: MJIAJOCT Y BYJAHOBILY
MBI SHKARKIMIN E U.D. DREJTORIT TE QENDRES KULTURORE SPORTIVE
RINIA NE BUJANOC
I
PA3PEIIIABA CE Hexar Amuy u3 B. TproBma ca Ty>XHOCTH B.I. TUPEKTOpa KCI
~Mianoct* y byjaHoBIIy.
SHKARKOHET Nehat Aliu nga Térnoci nga detyra e u.d. drejtorit t& QKS “Rinia” n&
Bujanoc. '

I
Pemmerse CTya Ha CHAry NaHOM JOHOMmERAa W objasuhe ce y ,,CIy>)kO€HOM TTIaCHUKY
Onmrusae byjanosan’™.
Aktvendimi hyn né fugi ditén e miratimit dhe do t& publikohet né “Gazetén Zyrtare t€
Komunés s& Bujanocit”.

CKYIIIIITHHA OIIITUHE BYJAHOBAIY
KUVENDI KOMUNAL BUJANOC
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